[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]16 апреля 2025г.

р.п. Новоспасское

	№ 529

	Экз.
	№ ____

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 13.08.2019 № 784

[bookmark: _Hlk358266]

В соответствии со статьями 26 и 27 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 04.04.2024 № 240/пр «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, администрация постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 13.08.2019 № 784 изменение, заменив в пункте 2.4 раздела 2 слова «45 (сорок пять) календарных дней» словами «15 (пятнадцать) рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области «Новоспасский вестник».

Глава администрации района                                                                С.А. Матвеев

image1.png